В ЦГА Санкт-Петербурга
От гр. (фамилия)
(девичья фамилия)
(имя)
(отчество)
домашний адрес
[bookmark: _GoBack]телефон
Заявление
Прошу выдать архивную справку о пребывании на оккупированной территории Ленинградской области и последующей депортации в период Великой Отечественной войны.
Место проживания в момент начала оккупации

Откуда были депортированы (населенный пункт, район, область)

Когда были угнаны
Куда были угнаны
Когда и кем были освобождены
Когда вернулись после освобождения
Куда вернулись после освобождения, где проводился опрос

С кем из родственников Вы были депортированы/указать их фамилии, имена, отчества
полностью, года рождения, степень родства

Даю согласие на обработку и использование персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документов
Дата 			                                                                             Подпись_____________